38) 90.03.Z Artystyczna i literacka działalność twórcza,---------------------------------------------- 

39) 90.04.Z Działalność obiektów kulturalnych.-------------------------------------------------------- 

Kapitał zakładowy Spółki, akcje i akcjonariusze 

§ 7. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.160.368,- zł  (siedem milionów sto sześćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem 

złotych) i dzieli się na 1.790.092 (jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt  tysięcy dziewięćdziesiąt dwie) akcje o wartości 

nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda akcja, w tym:--------------------------------------------------- 

a) 569.500 (pięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset) akcji uprzywilejowanych imiennych serii A o wartości 

nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda akcja, oznaczone numerami od 1 (jeden) do 569.500 (pięćset sześćdziesiąt dziewięć 

tysięcy pięćset), przy czym akcje serii A są uprzywilejowane co do głosu, tj. każda akcja serii A uprawnia do dwóch głosów 

na walnym zgromadzeniu Spółki oraz, ---------------------------------------------- 

b) 1.138.500 (jeden milion sto trzydzieści osiem tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda akcja, oznaczonych numerami od 1 (jeden) do 1.138.500 (jeden milion sto trzydzieści 

osiem tysięcy pięćset),------ 

c) 20.202 (dwadzieścia tysięcy dwieście dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery 

złote) każda akcja, oznaczonych numerami od 1 (jeden) do 20.202 (dwadzieścia tysięcy dwieście dwa),--------------------------

----------------------------------- 

d) 51.999 (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii 

C(1) o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda akcja, oznaczonych numerami od 1 (jeden) do 51.999 (słownie: 

pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć),-------------------------------- 

e)      9.891 (słownie: dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii C(2) o wartości 

nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda akcja, oznaczonych numerami od 1 (jeden) do 9.891 (słownie: dziewięć tysięcy 

osiemset dziewięćdziesiąt jeden).-- 

§ 8. 

1. Na żądanie akcjonariusza akcje imienne podlegają zamianie na akcje na okaziciela.--------- 

2. Akcje imienne ulegają zamianie na akcje na okaziciela z chwilą ich dematerializacji zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 

r. o obrocie instrumentami finansowymi.------------------

[...]

Kapitał zakładowy Spółki, o którym mowa w § 7. został objęty w całości w ten sposób, że w wyniku przekształcenia:--------

---------------------------------------------------------------------------- 

1) KCI Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie objęła 569.500 (pięćset sześćdziesiąt dziewięć 

tysięcy pięćset) akcji uprzywilejowanych imiennych serii A o numerach od 1 (jeden) do 569.500 (pięćset sześćdziesiąt 

dziewięć tysięcy pięćset) o wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda akcja;--------------------- 

2) KCI Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie objęła 1.138.500 (jeden milion sto trzydzieści osiem tysięcy pięćset) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 1 (jeden) do 1.138.500 (jeden milion sto trzydzieści osiem tysięcy pięćset) o 

wartości nominalnej 4,00 zł (cztery złote) każda akcja.------------------------------------------------ 

§ 91. 

1. Zarząd upoważniony jest do podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę 400.000,- zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) 

(kapitał docelowy) przy czym uprawnienie to wygasa z upływem 3 (trzech) lat od dnia wpisania do rejestru przedsiębiorców